REQUERIMENTO Nº           , DE  2014

(Do Sr. Deputado Filipe Pereira)

Solicita criação e constituição da Comissão

Especial destinada a dar parecer ao Projeto de Lei nº

2.522, de 2007, de autoria do Senado Federal.

   Senhor Presidente,

   Nos termos do inciso II e § 1º do art. 34 do RICD, requeiro a Vossa

Excelência que proceda à criação e constituição da Comissão Especial destinada a dar

parecer ao Projeto de Lei nº 2.522, de 2007, de autoria do Senado Federal, que “acrescenta

inciso ao art. 3º da Lei nº 9.472, de 16 de julho de 1997, para garantir atendimento

presencial aos usuários de serviços de telecomunicações”.

Sala das Sessões,          em         de maio de 2014.

FILIPE PEREIRA – PSC/RJ

Deputado Federal